

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 21/08/2023 17:36

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 127786127
9358 COMPRA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	22/11/2020	60 ddl	CIF	null
2	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	14/11/2020	30 ddl	CIF	null
3	Pro ink - Suprimentos E Máquinas P/ Impressão Ltda - Me SÃO PAULO - SP Erika Christina Silva - (11) 43294001 erika@proinksuprimentos.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	14/11/2020	60 ddl - Carteira	CIF	null
4	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vltahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	14/11/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA ZERBRA NAS DIMENSÕES 100X 50 MM 1 COLUNA	19867	-	ETIQUETA 100X50 1 COLUNA - SOLUCOES ETIQ. - SOLUCOES ETIQ.	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 11,2000	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 4.480,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41	
PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	14804	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 170,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41	
										Total Parcial:	500.0	R\$ 4.650,0000	
Total de Itens da Cotação: 19						Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	----------------------	------------	-------------	---------

1	BARBANTE CRU 100% ALGODAO 200G	15214	-	BARBANTE 200G - KARAJA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 3,9400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 78,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41
2	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	15236	-	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 84,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41
5	CLIPS 4/0	14790	-	CLIPS N.4/0 50X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,2700	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 88,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41
6	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCTE C/ 100	15282	-	COPO PLASTICO 200ML - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 2.940,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41
8	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48MM X 50M	14854	-	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 105,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41
9	GRAMPEADOR 26/6 PARA 26 FOLHAS - UND	16080	-	GRAMPEADOR METAL 25FLS 15CM 93015 - JOCAR - JOCAR	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 8,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 169,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41
10	MARCA TEXTO AMARELO - UND	15367	-	PINCEL DESTACA TEXTO AMARELA - BRW - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 55,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41
11	PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001 RESMA - UND	14914	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	900 Resma	R\$ 12.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41
12	PILHA ALCALINA 9V QUADRADA	23698	-	BATERIA 9V - ELGIN - ELGIN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 180,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41

14	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE	16779	-	PINCEL PERMANENTE AZUL - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 16,3200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41	
15	PINCEL ATOMICO PRETO	14881	-	PINCEL PERMANENTE PRETO - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 16,3200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41	
											Total Parcial:	2564.0	R\$ 16.333,5400	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	18653	-	PULSEIRA CARTUCHO ZEBRA HC-100 BRANCA PN: 10006995K - ZEBRA - ZEBRA	CAIXA	Pro ink - Suprimentos E Máquinas P/ Impressão Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 250,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 3.750,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41	
											Total Parcial:	15.0	R\$ 3.750,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
16	SACO PLASTICO 30X40 UND(PCT L KILO)	15256	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 30 X 40 - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41	
17	SACO PLASTICO 40X40 (PCT L KILO)	23001	-	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 40 X 40 - LWM - LWM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 1.080,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41	
18	SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANDO LEITOSO ESCURO 30X40	17428	-	SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANDO LEITOSO ESCURO 30X40 - NOTAVEL - NOTAVEL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Compra realizada com valor menor ou igual ao valor da última compra.	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 875,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 12/11/2020 17:41	
											Total Parcial:	2610.0	R\$ 2.855,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 3

											Total Geral:	5689.0	R\$ 27.588,5400	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	--------	-----------------	--

Ismael Moreira da Rocha
Comprador
HDT/REG - GC

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página